
  

 

zveřejněno na profilu zadavatele dne 26. 3. 2022 
 

 
 

SDĚLENÍ ZADAVATELE K OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení  

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Krnov – řeka ve městě- I. etapa 

 
Údaje o zadavateli  
zadavatel:  Město Krnov 
sídlo:  Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO:  002 96 139 
oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
kontakt:    Bc. Jan Šrubař, zástupce vedoucí odboru investic a správy majetku 
telefon:    +420 554 697 243 

 
Zastupující osoba dle § 43 zákona 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo:  Nádražní 612/36, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO:  619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová 
telefon, e-mail: +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČO 002 96 139 zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, 
starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit v nadlimitním otevřeném řízení veřejnou zakázku na 
služby označenou Krnov – řeka ve městě- I. etapa.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, které byly předloženy po uplynutí lhůty pro 
podání elektronických nabídek. Vzhledem k tomu, že jsou však odpovědi na tyto dotazy pro pokračování 
předmětného zadávacího řízení zásadní, rozhodl se zadavatel na ně odpovědět. Vzhledem ke složitosti 
uvedené problematiky předpokládá odpovědět nejpozději do středy 30. 3. 2022.  
 
Z uvedených důvodů se proto ruší původní lhůta pro podání nabídek stanovená do 28. 3. 2022 do 09:00 
hodin a nahrazuje novou lhůtou pro podání elektronických nabídek, a to do 1. 4. 2022 do 09:00 hodin, 
když úprava změněných lhůt bude rovněž zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním 
věstníku Evropské unie. Pro úplnost zadavatel dodává, že je vysoce pravděpodobné (hraničící s jistotou), 
že i nově stanovená lhůta pro podání nabídek bude před uplynutím opakovaně přiměřeně prodloužena.  
 
Zadavatel se omlouvá za vzniklé problémy a děkuje za pochopení. 
 
 
V Ostravě dne 26. 3. 2022  
 
Petr Hnízda 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 

mailto:recte@recte.cz

